Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2016 № 86

р.п. Парфино

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 30.07.2014
№486

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального

района от 30.07.2014 № 486  «О редакции периодического печатного издания

«Парфинский Вестник», местах и способах его распространения:

1.1. в состав Редакции периодического печатного издания «Парфин-

ский Вестник», изложив его в новой прилагаемой редакции.

1.2. в п.2 Приложения   «Места и способы распространения периодиче-

ского печатного издания «Парфинский Вестник» изложив его в следующей

редакции:

«

2 Отдел  МФЦ Парфинского

района

п. Парфино, ул. Карла

Маркса, д. 62

1

».

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района       Н.В.Хатунцев

Приложение
постановлением Администрации

   муниципального района
                                                                                     от  12.02.2016 № 86

СОСТАВ
редакции периодического печатного издания «Парфинский Вестник»

Хатунцев Н.В. - Глава муниципального района, главный редак-
тор

Леонтьева Е.Н. - первый заместитель Главы администрации
муниципального района, заместитель главного
редактора

Члены редакции:

Фомина С.Н. - начальник управления обеспечения деятельно-

сти  Администрации  муниципального района

Михайлова А.Е. -  ведущий служащий управления обеспечения
деятельности  Администрации  муниципаль-
ного района